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Regnskabsmedarbejder med ansvar for debitorbogholderi 
 

 

Har du lyst til at blive en del af en spændende virksomhed i vækst? Motiveres du af at opnå gode resultater 

sammen med dygtige kolleger? Nyder du at vide, at detaljen er i orden? Vil du være med til at udvikle vores 

debitorstyring? 

 

Er svarene ja, kan du meget vel være den person, vi ønsker at ansætte i Infomedias økonomiafdeling.  

 

Du får hovedansvar for hele debitorområdet, herunder især at sikre rettidige indbetalinger fra vores kunder. 

Herudover vil du blive involveret i øvrige opgaver i økonomiafdelingen. 

  

Dine arbejdsopgaver består af følgende: 

 

• Debitorstyring, herunder indbetalinger, rykkerprocedure, afstemninger mv. 

• Behandle og besvare mails på vores regnskabssupportmail. 

• Vedligeholdelse af kundestamdata. 

• Deltagelse i faktureringsprocessen. 

• Deltagelse i udvikling og vedligehold af systemer og processer til automatisk betalingsopkrævning. 

• Ad hoc-opgaver 

 

 

Som person er du positiv og udadvendt. Du har både stort drive og gennemslagskraft, og du opnår dine 

resultater gennem, at kunderne oplever dig som venlig og professionel.  

 

Du sætter stor pris på at ”have ansvaret” og sætter en ære i at udvikle dit eget ansvarsområde, samtidig med at 

du som ’holdspiller’ både er back-up for og naturligt hjælper til i den øvrige del af økonomiafdelingen. 

 

Din uddannelsesmæssige baggrund er ikke afgørende, men vi forventer, at du har mindst tre års erfaring med 

debitorstyring, samt at du har kendskab til Navision og gerne systemer til automatisk betalingsopkrævning. 

 

 Vi tilbyder: 

Et ansvarsfuldt job i en spændende virksomhed i rivende udvikling. En masse gode og engagerede kolleger, der 

vil tage godt imod dig. Vi bor lyst og venligt midt i byen med en god kantine og andre personalegoder.  

 

 

 For yderligere information om jobbet er du meget velkommen til at kontakte Claus Kjær Jørgensen på 

telefonnummer 33 47 14 50. Ansøgning sendes på mail til job@infomedia.dk mærket ”Ansøgning - 

debitorbogholder” 

 

Ansøgningsfrist: 8. marts. Gerne med hurtig opstart, men dette er ikke noget krav. 

 
 
 
OM INFOMEDIA A/S 
InfoMedia udbyder overvågning, research og analyser i krydsfeltet mellem medie, informationsstrukturering og kommunikation. Vi er 
mere end 180 medarbejdere og er Danmarks klart ledende udbyder inden for vores felt. Vores kunderegister spænder meget bredt og 
inkluderer kunder i alle brancher, bl.a. hovedparten af de danske top 1.000 virksomheder, de fleste ministerier, konsulent- og PR 
bureauer, biblioteker, skoler, videregående uddannelsessteder og næsten alle væsentlige bladhuse og elektroniske medier.  Infomedia 
er kåret som gazelle i både 2007 og 2008 og oplever fortsat store årlige vækstrater. Infomedia er meget velkonsolideret og ejet ligeligt 
af JP/Politikens Hus A/S og Berlingske Media A/S.  


